
 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS                                        

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2024.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VRK pilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

651 Akmolova Anna 

Pamattiesību principu un standartu 

piemērošanas uzraudzības problemātika un 

labākā prakse Valsts robežsardzē. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 50 lpp., 18 att., 8 tab., 4 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

652 Antonovs Deniss 

Ārkārtas situāciju novēršanas plānu 

izmantošana un efektivitāte Valsts 

robežsardzes robežapsardzības nodaļas 

robežuzraudzības iecirkņos. -  Rēzekne: b/i, 

2024.- 43 lpp., 16 att., 3 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

653 Bogdanoviča Alla 

Ārkārtējo situāciju ietekme uz Latvijas 

Republikas valsts ārējās sauszemes robežas 

šķērsošanas nosacījumiem. Tiesiskie un 

praktiskie aspekti. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 43 

lpp., 7 att., 3 pielikumi., +  kopsavilkums.  

654 Brīvers Artis 

Lidostas „Rīga” robežšķērsošanas vietas 

dienesta organizācija, īpatnības un 

problēmas. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 44 lpp., 14 

att., 2 pielikumi., +  kopsavilkums.  

655 Broka 
Megija 

Gunda 

Militārās sagatavošanas nozīme Valsts. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 50 lpp., 15 att., 3 tab., 

10 pielikumi., +  kopsavilkums.  

656 Ivanovs Dmitrijs 

Robežu uzraudzības sistēmas efektivitātes 

novērtēšanas iespējas robežuzraudzības 

nodaļās. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 43 lpp., 8 

att., 12 tab., 2 pielikumi., +  kopsavilkums.  

657 Lontons Raivis 

Valsts robežsardzes sadarbība ar 

starptautiskajām un nevalstiskajām 

organizācijām, problemātika un labākā. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 47 lpp., 9 att., 2 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

658 Lukovskis Edgars 

Valsts robežsardzes loma apdraudējumu 

novēršanā Latvijas Republikas iekšējai 

drošībai saistībā ar militāro iebrukumu 

Ukrainā. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 43 lpp., 17 

att., 1 pielikums., +  kopsavilkums. 

659 Melnis Edgars 

Tiesībsargājošo un militārās aizsardzības 

iestāžu atbalsta sniegšana robežapsardzības 

nodaļu amatpersonām uz Baltkrievijas 

robežas hibrīdkara. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 46 

lpp., 17 att., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  



 

 

 

 

 

 660 Miziša Bažena 

Fiziskā sagatavotība, reflektantu piesaiste un 

fiziskā sagatavošana pirms iestāšanās 

pārbaudījumiem, tā problemātika un 

risinājums. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 43 lpp., 15 

att., 11 tab., 3 pielikumi., +  kopsavilkums.  

661 Novikova Karīna 

Kombinētās personalizācijas metodes un 

inovatīvie aizsardzības elementi personu 

apliecinošos un tiesības apliecinošos 

dokumentos. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 43 lpp., 

26 att., +  kopsavilkums.  

662 Ostrovska Ilze 

Lēmumu pieņemšanas tiesiskie un praktiskie 

aspekti, konstatējot personu ieceļošanas, 

uzturēšanās vai izceļošanas nosacījumu 

pārkāpšanu, šķērsojot Latvijas Republikas 

ārējo sauszemes. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 42 

lpp., 21 att., 1 tab., +  kopsavilkums.  

663 Pastrama Marčels 

Neletālo ieroču izmantošana valsts 

robežsardzes struktūrvienībās, to 

pielietošanas tiesiskie un praktiskie aspekti. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 46 lpp., 13 att., 2 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

664 Sondors Inguss 

Valsts robežsardzes amatpersonu 

komunikācijas īpatnības ar dažādu tautību, 

reliģiju un kultūru pārstāvjiem dienesta 

pienākumu izpildē. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 47 

lpp., 25 att., 4 pielikumi., +  kopsavilkums.  

665 Stagis Edgars 

Robežsarga profesijas prestiža un 

atpazīstamības pilnveides iespējas. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 50 lpp., 34 att., 2 tab., 6 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

666 Ščerbakova Elīna 

Valsts robežas nelikumīgas šķērsošanas 

pazīmes noziedzīga nodarījuma. -  Rēzekne: 

b/i, 2024.- 50 lpp., 2 att., 5 tab., +  

kopsavilkums.  

667 Tereskina Sofija 

Valsts robežsardzes robežapsardzības nodaļu 

kompetence medību noteikumu ievērošanas 

kontrolē un sadarbības iespējas ar medību 

kolektīviem pierobežas joslā un pierobežā. -  
Rēzekne: b/i, 2024.- 45 lpp., 11 att., 2 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

668 Zeļča Dina 

Eiropas Savienības dalībvalstīs 

robežpārbaudē atklāto viltoto dokumentu 

raksturojums un kvalitatīvi izgatavoto 

viltojumu analīze. -  Rēzekne: b/i, 2024.- 50 

lpp., 15 att., 10 pielikumi., +  kopsavilkums. 



VRK nepilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

642 Barkāne Ludmila 

Valsts robežsardzes speciālo caurlaižu 

pieteikumu izsniegšanas un izskatīšanas 

kārtības faktiskās izpildes kontrole un. - 

Rēzekne: b/i, 2024.- 43 lpp., 11 att., 1 tab., 1 

pielikums., +  kopsavilkums.  

643 Borščevs Vladimirs 

Valsts robežsardzes reaģēšanas spēju 

pilnveides iespējas robežpārkāpumu 

gadījumā. - Rēzekne: b/i, 2024.- 46 lpp., 18 

att., 3 tab., 3 pielikumi., +  kopsavilkums.  

644 Drozdova Natālija 

Valsts robežsardzes rīcības tiesiskie un 

praktiskie aspekti masveida Ukrainas 

civiliedzīvotāju pieplūduma gadījumā. - 

Rēzekne: b/i, 2024.- 47 lpp., 3 att., 2 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

645 Dubrovskis Aigars 

Taktiskās medicīnas ieviešanas 

nepieciešamība Valsts. - Rēzekne: b/i, 2024.- 

46 lpp., 6 att.,  +  kopsavilkums.  

646 Gutāne Agita 

Individuālo videokameru un 

transportlīdzekļu videoreģistratoru 

izmantošanas tiesiskie un praktiskie aspekti 

Valsts robežsardzē. - Rēzekne: b/i, 2024.- 45 

lpp., 14 att., +  kopsavilkums.  

647 Pīrāga Ilona 

Valsts robežsardzes personāla rotācijas 

problemātika un labākā prakse. - Rēzekne: 

b/i, 2024.- 43 lpp., 8 att., 3 tab., 3 pielikumi., 

+  kopsavilkums.  

648 Puriņš Valts 

Dienesta organizācija robežapsardzības 

nodaļās – robežnorīkojumu ilgumu 

plānošana, vēsturiskā attīstība, efektivitātes 

izvērtējums, salīdzinājums ar citām 

dalībvalstīm. - Rēzekne: b/i, 2024.- 45 lpp., 3 

att., 6 tab., +  kopsavilkums.  

649 Sauša Amanda 

Robežuzraudzības pasākumu pilnveidošanas 

un uzlabošanas iespējas pēc Baltkrievijas-

Latvijas valsts robežas izbūves pabeigšanas, 

to nākotnes. - Rēzekne: b/i, 2024.- 50 lpp., 20 

att., 4 tab., 3 pielikumi +  kopsavilkums. -  

650 Vasiļjevs Aleks 

Autobusu robežpārbaudes īpatnības un 

problemātika autoceļu robežšķērsošanas 

vietās un iespējamie risinājumi. - Rēzekne: 

b/i, 2024.- 40 lpp., 27 att., 2 tab., 1 pielikums 

+  kopsavilkums.  



 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2023.g. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VRK pilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

625 Andersons Jānis 

Lidostas „Rīgas” automatizētās robežkontroles 

sistēmas darbības analīze un robežpārbaudes 

tehnoloģijas pilnveides iespējas. -  Rēzekne: 

b/i, 2023.- 48 lpp., 22 att., 2 tab., 1 pielikums., 

+  kopsavilkums.  

626 Biteniece Daina 

Imigrācijas kontroles struktūrvienību 

sadarbības problemātika ar valsts darba 

inspekciju ārzemnieku nodarbinātības 

kontrolē. - Rēzekne: b/i, 2023.- 45 lpp., 11 

att., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  

627 Brance Samanta 

Personas ļaunprātīgās nodrošināšanas ar 

iespēju likumīgi iegūt tiesības uzturēties 

Latvijas Republikā, citā Eiropas Savienības 

dalībvalstī, Eiropas Ekonomikas zonas valstī 

vai Šveices konfederācijā tiesiskie un 

praktiskie aspekti. - Rēzekne: b/i, 2023.- 41 

lpp., 3 att., 2 pielikumi., +  kopsavilkums. 

628 Dumpis Edgars 

Robežkontroles pagaidu atjaunošana uz valsts 

iekšējām robežām. - Rēzekne: b/i, 2023.- 41 

lpp., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  

629 Eižvērtiņš  Andris 

Personas nodrošināšana ar iespēju nelikumīgi 

uzturēties Latvijas Republikā, kvalificējošās 

pazīmes. - Rēzekne: b/i, 2023.- 40 lpp., 11 att., 

1 pielikums., +  kopsavilkums.  

630 Indrikova Loreta 

Personāla integrācija, adaptācija un 

socializācija Valsts robežsardzē, problemātika 

un iespējamie risinājumi. - Rēzekne: b/i, 

2023.- 43 lpp., 8 att., 3 tab., 2 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

631 Jegorovs Egīls 

Suņu testēšanas sistēmas pilnveides iespējas 

Valsts robežsardzē. - Rēzekne: b/i, 2023.- 42 

lpp., 23 att., 1 tab., 1 pielikums., +  

kopsavilkums.  

632 Kosolapovs Artūrs 

Riski un apdraudējumi valsts robežsardzes 

robežkontroles punktos dienējošām 

amatpersonām saskarsmē ar paaugstinātas 

radiācijas kravām, un iespējamie risinājumi. - 

Rēzekne: b/i, 2023.- 43 lpp., 16 att., 2 tab., 1 

formula., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  



 

 

 

 

 

633 Lukjanova Veronika 

Stress, stresa menedžments, tā rašanas iemesli 

Valsts robežsardzē un to pārvarēšanas 

iespējas. - Rēzekne: b/i, 2023.- 49 lpp., 13 att., 

6 tab., 6 pielikumi., +  kopsavilkums.  

634 Mežaka Esmeralda 

FRONTEX aģentūras ekspertu iesaistīšana 

robežuzraudzībā uz Latvijas Republikas ārējās 

sauszemes robežas, ieguvumi, problemātika 

un to risinājumi. - Rēzekne: b/i, 2023.- 48 

lpp., 7 att., 5 tab., 1 pielikums., +  

kopsavilkums.  

635 Misāns Andis 

Valsts robežsardzes un Nacionālo bruņoto 

spēku sadarbības loma valsts robežas drošības 

organizēšanā, nodrošināšanā un uzturēšanā 

imigrācijas krīzes situācijā uz Latvijas 

Republikas un Baltkrievijas Republikas 

robežas. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 43 lpp., 25 att.,  

+  kopsavilkums.  

636 Paškovs Maksims 

Kopēju patruļu organizēšanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti Valsts robežsardzē 

pandēmijas novēršanos apstākļos. - Rēzekne: 

b/i, 2023.- 44 lpp., 20 att., 1 tab., 1 pielikums., 

+  kopsavilkums.  

637 Soldans Edvīns 

Starpvalstu līgumi par robežu uzturēšanu un 

pilnvaroto robežas pārstāvju darbību, 

salīdzinošā analīze un piemērošanas prakse. - 

Rēzekne: b/i, 2023.- 41 lpp., 4 att.,  +  

kopsavilkums.  

638 Tračums Edgars 

Robežapsardzības nodaļu dokumentācijas 

salīdzināšana un vienota standarta ieviešana. - 

Rēzekne: b/i, 2023.- 40 lpp., 14 att., 2 tab., 1 

pielikums.,  +  kopsavilkums.  

639 Tribis  Linards 

Latvijas Republikas ārējās robežas valsts 

robežas joslas infrastruktūras attīstība un 

iespējas. - Rēzekne: b/i, 2023.- 46 lpp., 17 att., 

4 pielikumi., +  kopsavilkums.  

640 Ūzulāns Artūrs 

Valsts robežsardzes kinologu amatu 

komplektēšanas perspektīvas un kandidātu 

piesaistes faktori. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 41 

lpp., 6 att., 2 tab.,  +  kopsavilkums.  

641 Vaivode  Laura 

Viedā robeža autoceļu robežšķērsošanas vietā 

– mūsu nākotne, izaicinājums, prakse, 

problemātika. - Rēzekne: b/i, 2023.- 48 lpp., 

15 att., +  kopsavilkums.  



VRK nepilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 

re
ģ
. 
N

r.
 

Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

605 Baklāne Kristīne 

Valsts robežsardzes cilvēkresursu plānošanas 

īpatnības ārkārtējās situācijās. - Rēzekne: b/i, 

2023.- 57 lpp., 14 att., 3 tab., 6 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

606 Barsova Edīte 

Personu nelikumīgā pārvietošanās pāri valsts 

robežai, kvalificējošās pazīmes. - Rēzekne: b/i, 

2023.- 49 lpp., 5 att., +  kopsavilkums.  

607 Bižāns Aleksandrs 

Bezpilota lidaparātu izmantošana valsts 

robežsardzes uzdevumu izpildē, iespējas un 

problēmas. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 51 lpp., 11 

att., 2 tab., 3 pielikumi., +  kopsavilkums.  

608 Bogdanovs Maksims 

Robežapsardzības nodaļas norīkojuma vecākā 

kompetence un loma robežuzraudzībā, 

problemātika un iespējamie risinājumi. - 
Rēzekne: b/i, 2023.- 46 lpp., 7 att., +  

kopsavilkums.  

609 Juhnoviča Oļesja 

Administratīvā pārkāpuma procesa atbalsts 

sistēmas (APAS) izmantošanas praktiskie 

aspekti un problemātika, valsts robežsardzē. -  
Rēzekne: b/i, 2023.- 40 lpp., 17 att., +  

kopsavilkums.  

610 Kaširins Vladimirs 

Viltvāržu identificēšanas problemātika un 

risinājumi. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 46 lpp., 13 

att., 6 pielikumi., +  kopsavilkums.  

611 Kokorevičs Egīls 

Darbs ar vietējiem iedzīvotājiem, sadarbības 

uzlabošanas iespējas un motivācijas uzlabošanas 

rīki. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 41 lpp., 17 att., 2 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

612 Koršunova  Vikltorija 

Svešvalodu zināšanu izmantošana 

robežpārbaudes un imigrācijas kontroles 

veikšanā, problēmas un iespējamie risinājumi. - 

Rēzekne: b/i, 2023.- 50 lpp., 9 att., 2 tab., 3 

pielikumi., +  kopsavilkums.  

613 Lavreckis  Andrejs 

Pārrobežu sadarbības loma robežu drošības 

nodrošināšanai. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 45 lpp., 

11 att., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  

614 Malta Arvis 

Darba drošība, atbilstošas darba vides 

nodrošināšana RSN teorētiskie un praktiski 

aspekti. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 40 lpp., 11 att., 1 

tab., 3 diagrammas, 2 pielikumi., +  

kopsavilkums.  



 

 

 

 

 

 

615 Matvejevs  Romans 

Klātbūtnes uztvēršanas sistēmu izmantošana 

robežuzraudzībā: labākā prakse un ieteicamie 

risinājumi. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 47 lpp., 19 

att., 3 tab., 4 pielikumi., +  kopsavilkums.  

616 Molčanova Vita 

Robežuzraudzības nodaļas dienesta organizācija 

ārkārtējās situācijās, tiesiskais regulējums, 

problēmas un risinājumi. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 

50 lpp., 10 att., 1 tab., +  kopsavilkums.  

617 Mošaka  Aleksandra 

Robežapsardzības nodaļas instruktoru 

profesionālo darbību ietekmējošie faktori – 

tiesiskie un praktiskie aspekti. -  Rēzekne: b/i, 

2023.- 42 lpp., 16 att., 4 tab., 3 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

618 Pildika Oļesja 

Privāto gaisa kuģu robežpārbaudes, 

problemātika un risinājumi. -  Rēzekne: b/i, 

2023.- 40 lpp., 4 pielikumi., +  kopsavilkums.  

619 Prokopkina Olga 

Robežsargu fiziskās sagatavotības pilnveides 

metodikas izstrāde. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 42 

lpp., 13 att., 5 tab., 6 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

620 Stankevičs Pāvels 

Noziedzīga nodarījuma sastāvs, noziegumos, kas 

saistīti ar viltoto dokumentu robežkontroles un 

imigrācijas kontroles pasākumos. -  Rēzekne: 

b/i, 2023.- 48 lpp., 17 att., 6 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

621 Šaraks Aleksandrs 

Ārējo robežu šķērsojošo kravas transportlīdzekļu 

plūsmas caur Latvijas – Baltkrievijas 

robežšķērsošanas vietām ietekmējošie faktori, 

veicinošie risinājumi. -  Rēzekne: b/i, 2023.- 47 

lpp., 25 att., 1 pielikums., +  kopsavilkums.  

622 Vasiļjevs Andrejs 

Bezceļu transporta izmantošanas 

robežuzraudzībā praktiskie aspekti.-  Rēzekne: 

b/i, 2023.- 47 lpp., 11 att., 3 tab., 6 pielikumi., +  

kopsavilkums.  

623 Vjalkins Edgars 

Robežapsardzības nodaļas tehnisko līdzekļu 

pielietojuma problemātika un risinājumi. -  
Rēzekne: b/i, 2023.- 53 lpp., 16 att., 3 tab., 1 

pielikums., +  kopsavilkums.  

624 Žolnerovičs Marks 

Robežšķērsošanas nosacījumu neizpildes analīze 

lidostu robežšķērsošanas vietās, problemātika, 

risinājumi. - Rēzekne: b/i, 2023.- 56 lpp., 8 att., 

+  kopsavilkums.  



 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS   

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2022.g. 



VRK pilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

 

N
r.

 Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

590 Aišpure Justīne 

Valsts robežsardzes personāla trūkums, to 

ietekmējošie faktori un perspektīvie risinājumi. 

- Rēzekne: b/i, 2022. – 50 lpp., 4 tab., 9 att., 9 

pielikumi.  

591 
 

Bovkuns 

 

Niķita 

Lēmums administratīvā pārkāpuma procesā, 

tiesiskie aspekti un prakse. – Rēzekne: b/i, 

2022.- 47 lpp., 11 att., 10 tab., 1 pielikums.  

592 Daņiļeviča Karīna 

Pretendentu atlase Valsts robežsardzē, 

pilnveides iespējas un perspektīvie risinājumi. -  

Rēzekne: b/i 2022. – 50 lpp., 18 att., 2 tab.,  1 

pielikums. 

593 Fjodorovs UldiS 

Mobilā novērošanas kompleksa izmantošanas 

taktika un efektivitāte Latvijā un ārzemēs. - 

Rēzekne : b/i, 2022.- 50 lpp.,1 tab., 16 att., 3 

pielikumi.  

594 Golovecka Veronika 

Valsts robežsardzes struktūrvienību vadītāju 

vadības stili, psiholoģiskais atbalsts 

personālam, personāla vadīšanas paņēmienu 

problemātika un tās 
risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2022. – 50 lpp., 23 

att., 13 pielikumi.  

595 Jermacāns Aivis 

Autoceļu robežšķērsošanas vietu norīkojumu 

veidu darbības labākās prakses analīze, 

problemātika un perspektīvie risinājumi. – 

Rēzekne: b/i. 2022.- 43 lpp., 8 att., 5 pielikumi. 

596 Jurča Mārīte 

Viltus ziņu, dezinformācijas, kritiskās 

domāšanas izpausmes un ietekme valsts 

robežsardzes funkciju nodrošināšanā. – 

Rēzekne: b/ i , 2022. – 50 lpp., 10 att., 9 

pielikumi.  

597 Kuzņecova Tatjana 

Administratīvās atbildības likuma piemērošanas 

problēmas un. -  Rēzekne : b /i, 2022. – 49 lpp., 

5 tab., 8 att.,  1 pielikums.  

 

598 

 

Kruglovs Vjačeslavs 

Valsts robežsardzes iesaiste un resursu 

izmantošana civilās aviācijas nelaimes 

gadījumā cietušo gaisa kuģu un cilvēku 

meklēšanas un glābšanas darbos, kā arī 

aviācijas nelaimes gadījumu seku likvidēšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti. – Rēzekne : b/i , 

2022. – 50 lpp., 4 att., 1 tab., 13 pielikumi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

599 Maikovs  Ivans 

Robežsargu sagatavošanas pirms norīkojumiem 

– problemātika un risinājumi. – Rēzekne; b/i , 

2022.- 49 lpp., 20 att., 1 tab., 4 pielikumi. 

600 Markuns Edgars 

Kuģu robežpārbaudes un imigrācijas 

kontroles organizācijas problemātika un 

labākā prakse. – Rēzekne: b/i , 2022.- 49 

lpp., 15 att., 4 pielikumi. 

601 Ozoliņa  Kristīne 

Biometrisko datu pārbaužu aspekti Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne : b/ i, 2022.- 51 lpp., 11 

att., 1 tab.,  4 pielikumi. 

602 Puļaho 

 

 

Marina 

 

 

Personu brīvas pārvietošanās pāri Latvijas 

Republikas iekšējām robežām radītās 

problēmas, negatīvās sekas un kompensējošā 

mehānisma īstenošana, attīstība un 

pilnveidošana. – Rēzekne: b/i, 2022. – 50 lpp., 

11att., 8 pielikumi. 

603 Tarakanova Laura 

Valsts robežsardzes amatpersonas tiesības 

pielietot šaujamieročus, fizisko spēku un 

speciālos līdzekļus: tiesiskais regulējums un 

prakse. – Rēzekne: b/ i, 2022. – 50 lpp., 6 tab., 

5 att.  

604 Varnovskis Edgars 

Ārzemnieku aizturēšanas un aizturēšanai 

alternatīvā līdzekļa piemērošanas problemātika 

un iespējamie risinājumi. – Rēzekne: b/ i, 2022. 

– 50 lpp., 15 att., 22 pielikumi. 



        

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2021.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



VRK pilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 
N

r.
 

Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

555 Bērziņš Ivo 

Aizliegto vielu atklāšanas iespējas un taktika 

Valsts robežsardzē. – Rēzekne: b/i, 2021. – 

43 lpp. : 4 att., 5 tab., 2 pielikumi. 

556 Bulavska Oksana 

Nepieciešamo kompetenču pilnveidošanas 

iespējas VRS darbā ar vietējiem 

iedzīvotājiem. - Rēzekne: b/i, 2021.- 42 lpp. 

:11 att.  

557 Caune  Andis 

Gaisa kuģu apkalpes atlase un apmācība 

Valsts robežsardzes aviācijas pārvaldē, 

problemātika un tās iespējamie risinājumi. – 

Rēzekne : b/i,2021. – 50 lpp.: 25 att., 2 tab., 5 

pielikumi.  

558 Dille Salvis 

Viltoto robežšķērsošanas atzīmju atklāšana 

Valsts robežsardzē – tendences, 
perspektīvie risinājumi. – Rēzekne: b/i, 

2021.- 48 lpp.: 59 att., 7 pielikumi.  

559 Drizļonoks Artjoms 

Personu profilēšanas labākā prakse, 

izaicinājumi un risinājumi 

robežpārbaudēs robežšķērsošanas vietās. – 

Rēzekne: b/i, 2021.- 44 lpp.,11 tab.,12 att., 4 

pielikumi.  

560 Ekmane Solvita 

Jauniešu vēlme saistīt savu nākotni dienējot 

Valsts robežsardzē, tās problemātika un 

risinājumi. – Rēzekne : b/i, 2021. – 49 lpp., 2 

tab., 15 att., 1 pielikums. 

561 Goloveckis Jevģenijs 

COVID-19 ietekme attālināto mācību 

īstenošanā Valsts robežsardzes koledžā. – 

Rēzekne : b/i, 2021.- 54 lpp., 16.att., 1 

pielikums. 

562 Gulbinska Jurgita 

Emocionālā veselība darbavietā – izdegšanas 

sindroms Valsts robežsardzē, problemātika 

un iespējamie risinājumi. – Rēzekne : b/i, 

2021.- 41 lpp.,16 att., 2 tab.,4 pielikumi. 

563 

 

Kjars  

 

Ēriks 

 

Transportlīdzekļu profilēšanas labākā prakse, 

izaicinājumi un risinājumi 
robežšķērsošanas vietās. – Rēzekne: b/i, 

2021.- 44 lpp., 4 tab., 18 att., 4 pielikumi.  

 



 

 

 

 

 

564 Kreinerte Zita 

Jaunā administratīvās atbildības likuma 

izaicinājumi Valsts robežsardzē: 

kvalifikācijas darbs /Zita Kreinerte; darba 

vad. Jānis Stafeckis; darba recenzents 

Mārtiņš Spridzāns. – Rēzekne: b/i, 2021. – 43 

lpp., 10 att., 4 pielikumi. 

565 Marčenko Konstantīns 

Ķermeņa individuālo kameru un 

transportlīdzekļu videoreģistratoru 

tiesiskais regulējums un labākā prakse 

citās tiesībsargājošās iestādēs. – Rēzekne: 

b/i, 2021.- 47 lpp., 23 att., 1 pielikums. 

566 Mihailovs Vjačeslavs 

Robežšķērsošanas vietas dienesta 

organizācija ārkārtas situācijās, 

tiesiskaisregulējums, problēmas un 

risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2021. – 53 

lpp., 4 tab., 12 att., 5 pielikumi. 

567 Pavlova Rasma 

Trešo valstu valstspiederīgo sezonālā 

nodarbinātības kontrole Latvijas 

Republikā. – Rēzekne: b/i, 2021. – 43 lpp., 6 

att., 2 pielikumi.  

568 Pimanovs Valentīns 

Riska analīzes veikšanas problemātika un 

perspektīvie  risinājumi 

robežpārbaudē. – Rēzekne : b/i,2021. – 48 

lpp., 5 tab., 6 att., 2 pielikumi.  

569 Potapovs Edgars 

Valsts robežsardzes koledžas studējošo 

dalība nacionālās aizsardzības akadēmijas 

kadetu vasaras lauka nometnē, ieguvumi, 

labākā prakse, problemātika un risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2021.-  48 lpp., 15 att.,26 

pielikumi .  

570 Priedola Monta 

Mobinga un bosinga izpausmes, tā 

novēršanas iespējas Valsts robežsardzē. - 

Rēzekne: b/i, 2021.- 45 lpp., 13att.,2 tab., 3 

pielikumi. 

571 
 

Pugeja 

 

 

Anna 

 

Ārkārtējas situācijas problēmas un risinājumi 

Valsts robežsardzē. – Rēzekne: b/i, 2021.– 

Rēzekne: b/i, 2021.- 47 lpp.,2 tab., 16 att., 2 

pielikumi.  

 

572 

 

 

Rakickis 

 

Sandis 

Robežuzraudzības norīkojumu plānošana, 

izmantošanas problemātika, iespējamie 

risinājumi iesaistot Zemessardzi 

robežuzraudzības atbalstam. -  Rēzekne : b/i , 

2021. – 50 lpp., 18 att.  



VRK nepilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 

Kadeta uzvārds 
Kadeta 

vārds 

Kvalifikācijas darba tēmas 

nosaukums 

573 Antonova Ilona 

Starpkultūru komunikācija, iespējamās 

komunikācijas barjeras un sarežģījumi 

imigrācijas kontrolē. – Rēzekne: b/i, 2021. 

– 40 lpp., 1.att.,4 diagrammas., 3 pielikumi.  

574 Boldāne  Inga 

Imigrācijas norīkojuma dienesta 

dokumentācijas sagatavošanas un 

aizpildīšanas pilnveidošanas 

nepieciešamība un iespējas. – Rēzekne: 

b/i,2021. – 41 lpp., 1 tab., 2 att., 14 

pielikumi.  

575 Dranka Dainis 

Iekšlietu ministrijas amatpersonu tēla 

veidošana, problēmas un iespējamie 
risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2021. – 45 

lpp.,14 att., 4 pielikumi.  

576 Griševs Juris 

Valsts robežsardzes un Eiropas Savienības 

dalībvalstu Valsts robežas režīmu kontroles 

specifika un praktiskie. - Rēzekne: b/i, 

2021.- 43 lpp.,9 att., 6 pielikumi. 

577 Gumeņuka Diāna 

Robežuzraudzības nodaļas dienesta 

norīkojumu organizācija, labākā prakse un 

problemātika. – Rēzekne: b/i, 2021.- 42 

lpp.,8 att., 2 pielikumi.  

578 Markova Olga 

Psiholoģiskā atbalsta nepieciešamība 

robežsargiem stresa un izdegšanas 

sindroma mazināšanai. -  Rēzekne : b/ i, 

2021.- 41 lpp., 19 att., 5 pielikumi .  

579 Mickeviča Inna 

Riska analīzes veikšanas problemātika un 

perspektīvie  risinājumi imigrācijas. – 

Rēzekne : b/i, 2021. – 50 lpp.,12 att., 11 

tab., 2 pielikumi.  

580 Mozulis Ainārs 

Ārzemju studentu kontroles mehānisms, 

prakse, problēmas un risinājumi. – Rēzekne 

; b/ i, 2021. – 43 lpp., 2 tab., 6 att.  

581 Rancāns Jānis 

Pastiprināta valsts robežkontroles un 

imigrācijas kontroles režīma tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne: b/I, 2021.-41 

lpp., 10 atrt.,4 pielikumi.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

582 Reingolds Intars 

Valsts robežsardzes amatpersonu fiziskās 

sagatavotības stāvoklis, tā uzlabošanas 

nepieciešamība sekmīgai dienesta 

pienākumu pildīšanai. - Rēzekne : b/i, 2021. 

– 49 lpp., 2 pielikumi. 

583 Sokolova  Jekaterina 

Mācīšanās motivācija: veicināšanas iespējas 

Valsts robeţsardzē. - Rēzekne: b/i, 2021.-45 

lpp., 20 att., 2 pielikumi .  

584 Strenga Kaspars 

Pārkāpumu tendences lidostu 

robežšķērsošanas vietās, paredzamās 

problemātikas attīstība, to risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2021. – 65 lpp.,16 att.,4 

pielikumi.  

585 Sprūdža Jūlija 

Ārzemnieku nodarbinātības kontroles 

īpatnības, problēmas un iespējamie 

risinājumi. – Rēzekne: b/ i, 2021.- 50 lpp., 9 

diagrammas., 4.att., 6 pielikumi.  

586 Udovkins Dmitrijs 

Nelikumīga akcīzes preču pārvietošana pāri 

valsts robežai, tās apkarošanas metodika 

robežuzraudzības pasākumos. - Rēzekne: 

b/i, 2021. – 54 lpp., 18 pielikumi. 

587 Voitjule Olga 

Darba vides faktori VRS autoceļu 

robežšķērsošanas vietās, to iekšējā 

uzraudzība un pilnveides iespējas. – 

Rēzekne: b/i, 2021. – 48 lpp., 1 tab., 20 att., 

8 pielikumi. 

588 Zuns Māris 

Konfliktsituāciju novēršanas tiesiskie un 

praktiskie aspekti, problemātika un 

risinājumi. – Rēzekne : b/i, 2021. – 51 

lpp.,16 att., 3 tab., 1 pielikums.  

589 Zvaners Jānis 

Personāla motivēšanas problēmas un 

risinājumi Valsts robežsardzes 

struktūrvienībās. – Rēzekne: b/i,  2021 . – 

55 lpp., 22 att., 1 tab., 3 pielikumi. 



 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS                          

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2020.g. 



VRK pilna laika studijas 
K

v
a
l.

 d
a
rb

a
 

re
ģ
. 
N

r.
 

Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

511 Augustāns  Arvīds 

Autotransporta vajāšana un piespiedu  

apturēšana :problemātika, tiesiskie un 

praktiskie aspekti. – Rēzekne: b/i, 2020. – 

44lpp.: 5 att.,1tab.,1 pielikums.,+ 

kopsavilkums. 

512 Barovskis Rolands 

Valsts robežsardzes amatpersonu 

nodrošinājums ar operatīvai darbībai un 

speciālajām operācijām  nepieciešamo 

individuālo ekipējumu: problemātika un 

perspektīvie risinājumi. – Rēzekne: b/i, 

2020.- 41lpp,:14 tab.,1 pielikums ., + 

kopsavilkums.  

513 Bite Helēna 

Psiholoģiskās sagatavotības nozīme 

robežsarga profesionālajā izaugsmē, 

problemātika un risinājumi. – Rēzekne; b/i, 

2020.- 42 lpp.:10 att., 2 tab.,1 pielikums., + 

kopsavilkums. 

514 Cakule Sandra 

Personāla rotācija Valsts robežsardzē: 

priekšrocības, trūkumi un risinājumi. - 

Rēzekne : b/i, 2020.- 42lpp.: 7att.,1tab., 2 

pielikumi.,+ kopsavilkums. 
 

515 Čačka 
Ieva 

Madara 

Administratīvo pārkāpumu imigrācijas jomā 

pierādīšanas un pierādījumu noformēšanas 

problemātika  Valsts robežsardzē. - 

Rēzekne: b/i, 2020.- 49 lpp.: 12 att., 3 

pielikumi., + kopsavilkums. 

516 Dambrovska Linda 

Profesionālās tālākizglītības programmas 

”Robežsardze” īstenošanas problemātika un 

perspektīvie risinājumi Valsts robežsardzes 

koledžā. – Rēzekne: b/i, 2020. – 50 lpp.: 7 

att., 7 tab.,2 pielikumi., + kopsavilkums. 

517 Elste Sandija 

Valsts robežsardzes amatpersonu rīcība 

konstatējot nederīgu ceļošanas dokumentu, 

labākās prakses analīze, problemātika un 

perspektīvie risinājumi. – Rēzekne: b/i, 

2020. – 48 lpp.: 26.tab., 1 pielikums., + 

kopsavilkums. 



518 Garkule Inta 

Apmācību organizācija, problemātika un 

iespējamie risinājumi robežuzraudzības 

nodaļās. – Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp.: 

15.att., 3 pielikumi., + kopsavilkums.  

519 Gubanovs Vitālijs 

Robežu šķērsojošo transportlīdzekļu un 

personu rindu administrēšanas tiesiskie un 

tehniskie aspekti, problēmas un perspektīvie 

risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020. - 44 lpp.: 

22.att., 2 pielikumi., + kopsavilkums.  

520 Makarovs Jevģēnijs 

Kinologu un dienesta suņu apmācību 

organizācija teritoriālajās pārvaldēs, 

problemātika un perspektīvie risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2020.- 40 lpp.:16.att., 3 

pielikumi., + kopsavilkums.  

521 Melnis Arturs 

Informācijas tehnoloģiju risinājumi 

viedierīču un mobilo aplikāciju jomā, 

iespējamais pielietojums robežkontrolē un 

imigrācijas kontrolē, to problemātika un 

tiesiskie aspekti. – Rēzekne: b/i, 2020. – 40 

lpp.: 12 att.,1 pielikums., + kopsavilkums. 

522 Ņikitina Laine 

Viltoto dokumentu atpazīšanas paņēmieni 

un iespējas. – Rēzekne: b/i, 2020.- 46 lpp.: 

12 att., + kopsavilkums. 

523 Pelčars Tomašs 

Starptautiskās pārrobežu organizētās 

noziedzības tendences Eiropas Savienībā, to 

novērtēšanas labākā prakse un tās 

secinājumu pielietojums Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne: b/i, 2020. – 47 

lpp.:5 att., 1 pielikums., + kopsavilkums. 

524 Pelčars Vitolds 

Robežsargs un sociālie tīkli: izaicinājumi, 

problēmas, risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020. 

– 50 lpp.: 3 att., 11 pielikumi., + 

kopsavilkums.  

525 Poikāns Ģints 

Komunikācija ar Valsts robežu šķērsojošām 

personām robežšķērsošanas vietās: 

problēmas un risinājumi. – Rēzekne: b/i, 

2020.- 40lpp.: 7att.,1tab., 1 pielikums., + 

kopsavilkums. 

526 Skribins Jevgēnijs 

Amatpersonu fiziskās sagatavotības 

problemātika un risinājumi Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne: b/i, 2020. – 50 

lpp.: 1tab., 14 att., 5 pielikumi. - + 

kopsavilkums.  
 

527 Timofejevs Žanis 

Robežapsardzības informācijas sistēmas 

(RAIS) lietošana Valsts robežsardzē: 

problemātika un risinājumi. – Rēzekne: b/i, 

2020. – 51lpp.: 1tab., 17 att., 5 pielikumi., + 

kopsavilkums.  



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

528 Titovs Andžejs 

Bruņojuma aprites kārtība Valsts 

robežsardzē, tās modernizācijas 

nepieciešamība un iespējas. – Rēzekne; b/i, 

2020.- 48lpp.:1 tab.,19 att.,16 pielikumi.,  + 

kopsavilkums.  

529 Valters Aleksandrs 

Valsts robežsardzes un muitas kompetence 

un sadarbības praktiskie un tiesiskie aspekti 

robežšķērsošanas vietās ar akcīzes nodokli 

apliekamo preču ieviešanas kontrolē. - 

Rēzekne: b/i, 2020. – 51lpp.:16 att., 9 

pielikumi., + kopsavilkums.  

 

530 Voronkovs Andrejs 

Drošas braukšanas dažādos apstākļos ar 

robežsardzes speciālajiem 

transportlīdzekļiem , papildaprīkojuma 

izmantošanas problēmas Valsts 

robežsardzē. – Rēzekne: b/i, 2020. – 50 

lpp.: 13 att., 26 pielikumi., + kopsavilkums.  

531 Žuravļovs Andrejs 

Korupcija Valsts robežsardzē, tās 

novēršanas un apkarošanas iespējas. – 

Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp.: 16 att., 2 

pielikumi., + kopsavilkums.  



 
VRK nepilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 

re
ģ
. 
N

r.
 

Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

532 Barkāns  Igors 

Valsts robežsardzes teritoriālo pārvalžu 

autotransporta ekspluatācijas pašizmaksa un 

risinājumi tās mazināšanai. – Rēzekne: b/i, 2020. 

– 41lpp.: 10tab., 6att., 3 formulas.,1 pielikums., + 

kopsavilkums. 

533 Barovska  Lana 

Valsts robežsardzes amatpersonu darbību saskaņā 

ar ārkārtas situāciju novērtēšanas plānu 

’’pārkāpējs’’ labākās prakses analīze, problēmas 

un risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020.- 48lpp.: 4att., 

3 pielikumi., +  kopsavilkums.  

534 Francuzeviča Aina 

Valsts robežsardzes aizturēto personu 

identifikācijas problēmas. - Rēzekne: b/i, 2020. – 

43 lpp.: 12att.. + kopsavilkums.  

535 Grickovs Vadims 

Robežincidentu izmeklēšana un to prevencija uz 

Latvijas – Baltkrievijas Valsts robežas. – 

Rēzekne: b/i, – 43 lpp.:4 att.,13 pielikumi., + 

kopsavilkums.  

536 Groms Reinis 

Civiltiesiskā dienesta pienākumu apdrošināšana, 

nepieciešamā sociālā garantija Valsts robežsardzē. 

– Rēzekne: b/i, 2020. - 47 lpp.: 6 pielikumi., + 

kopsavilkums.  

537 Jelisejevs Vasīlijs 

Operatīvās vadības nodaļas loma, darba specifika, 

sadarbība ar valsts robežsardzes struktūrvienībām  

un citām Valsts iestādēm. Problemātika un 

risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020.- 49 lpp.: 5 att., 

1pielikums. + kopsavilkums. 

538 Koniševskis Kaspars 

Robežuzraudzības norīkojumu darbības labākās 

prakses analīze, problemātika un perspektīvie 

risisnājumi. – Rēzekne: b/i, 2020. – 48 lpp.: 

11.att., 1 tab.,7 pielikumi., + kopsavilkums.  

539 Lapteva Tatjana 

Eiropas robežu un krasta apsardzes aģentūras ātrās 

reaģēšanas vienība Valsts robežsardzē, tās 

darbības problemātika, perspektīvas, risinājumi. - 

Rēzekne: b/i, 2020. – 47 lpp.: 2 tab., 8 att., 5 

pielikumi., + kopsavilkums.  

540 Loginova Marija 

Robežpārbaudes izmantojamo informācijas 

sistēmu izmantošanas praktiskie aspekti, 

perspektīvie risinājumi. - Rēzekne: b/i, 2020.- 49 

lpp.:2 tab., 12 att., + kopsavilkums. 



541 Maksimovs Iļja 

Valsts Robežsardzes gaisa kuģu izmantošanas 

iespējas, labākās prakses analīze un perspektīvas. 

-  Rēzekne: b/i,2020. - 49 lpp.: 21 att., 7 tab., + 

kopsavilkums 

542 Mitins Vitālijs 

Valsts informācijas sistēmu lietotāju tiesību 

piešķiršanas problēmas un risinājumi. – Rēzekne: 

b/i.2020. – 42 lpp.: 12 att., 1 pielikums, + 

kopsavilkums.  

543 Oļehno Tatjana 

Amatpersonu dienesta stāvokļa ļaunprātīgas 

izmantošanas riski robežuzraudzībā, problemātika 

un iespējamie risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020. – 

44 lpp.:12 att., 1 tab., 1 pielikums., + 

kopsavilkums.  

544 Pupina Jeļena 

Robežšķērsošanas vietas dienesta organizācijas 

optimizācija un efektīvas darba vides radīšana, 

problemātika un perspektīvie risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2020. – 44 lpp.: 4 att., 3 pielikumi., 

+ kopsavilkums.  

545 Rogožins  Pāvels 

VRS izmantojamo transportlīdzekļu vadīšanas 

tiesību iegūšanas un praktisko vadīšanas iemaņu 

pilnveidošanas iespējas Valsts robežsardzē, tās 

problemātika un risinājumi. – Rēzekne: b/i, 2020. 

– 45 lpp.: 4 tab., 6 att.,4 pielikumi., + 

kopsavilkums. 

546 Safina Zita 

Publisko iepirkumu piedāvājumu vērtēšanas 

tiesiskie un praktiskie aspekti Valsts robežsardzē. 

– Rēzekne: b/i, 2020. – 50 lpp.: 6 tab., 7.att., 9 

pielikumi., + kopsavilkums.  

547 Siņicins Igors 

Robežuzraudzībā un robežu apsardzībā iesaistīto 

institūciju sadarbība: problemātika un 

optimizācijas iespējas. – Rēzekne: b/i, 2020. – 48 

lpp.,1 tab., 7 att., 3 pielikumi., + kopsavilkums.  

548 Sizova Jūlija 

Viltoto dokumentu atpazīšanas problemātika un to 

identificēšanas metodika robežšķērsošanas vietās. 

– Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp., 3 tab., 7 att., 2 

pielikumi., + kopsavilkums.  

549 Šalajevs  Aleksandrs 

Automatizētās robežpunkta gaitas kontroles 

sistēmas (ARGKS) izmantošanas praktiskie 

aspekti, problemātika un pilnveidošanas iespējas. 

– Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp., 6 tab., 33 att., 7 

pielikumi., + kopsavilkums. 

550 Šikovs Uldis 

Jūras operāciju koordinācijas centra darbības 

tiesiskie un praktiskie aspekti. – Rēzekne: b/i, 

2020. – 46 lpp.,5 pielikumi., + kopsavilkums.  

551 Šimanovskis Voldemārs 

Dienesta suņu izmantošanas un kinologu dienesta 

organizācijas robežuzraudzības struktūrvienībās 

problemātika un perspektīvie risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp., 4 tab., 7 att., 1 

pielikums., + kopsavilkums.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

552 Štrauss Rūdolfs 

Valsts robežsardzes Ventspils pārvaldes 

kuģošanas līdzekļu personāla profesionālā 

sagatavošana jūrniecības jomā, tās problemātika 

un risinājumi perspektīvās darbības 

nodrošināšanā. – Rēzekne: b/i, 2020. – 44 lpp., 

3.att., 3 tab., 6 pielikumi., + kopsavilkums.  

553 Timčenko Jelena 

Korupcijas apkarošanas problemātikas aktualitāte 

Valsts robežsardzē un iespējamie risinājumi. – 

Rēzekne: b/i, 2020. – 45 lpp.,13 att., 4 pielikumi. 

+ informācijas buklets., + kopsavilkums.  

554 Zālīte Nataļja 

Apbalvojumi un disciplinārsodi kā personāla 

vadības sistēmas elements Valsts robežsardzē, 

tiesiskie un praktiskie aspekti. – Rēzekne: b/i, 

2020. – 43 lpp.,19 att., 3 pielikumi., + 

kopsavilkums.  



 

 

 

KVALIFIKĀCIJAS DARBU SARAKSTS 

1.LĪMEŅA PROFESIONĀLĀS AUGSTĀKĀS           

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 

”ROBEŽAPSARDZE” 

 

2019.g. 

  



VRK pilna laika studijas 

K
v
a
l.

 d
a
rb

a
 r

eģ
. 

N
r.

 Kadeta 

uzvārds 

Kadeta 

vārds 
Kvalifikācijas darba tēmas nosaukums 

493 Afanasjeva  Jūlija 

Dokumentu pārbaude I un II līnijā, nederīgo 

dokumentu atklāšanas problemātika, labākā 

prakse, novitātes. – Rēzekne: b/i, 2019. – 48 

lpp.:14 att., 8 pielikumi. 

494 Arpa Olga 

Starptautiskās lidostas „Rīga” attīstība un tās 

ietekme uz robežpārbaudēm. – Rēzekne: b/i, 

2019. – 40 lpp.: 3 att., 3 tab., 4 pielikumi. 

495 Bačuka Alise 

Robežsarga komunikācija ar sabiedrību, tās 

pilnveidošanas nepieciešamība un iespējas. 

– Rēzekne : b/i, 2019. – 46 lpp.:7 att., 3 

tab.,7 pielikumi.,+ informācijas buklets. 

496 Bernatovičs  Valdis 

Robežuzraudzības pasākumu īstenošanas 

taktika dažādās valstīs. Labākās prakses 

piemērošanas iespējas Valsts robežsardzē. – 

Rēzekne : b/i, 2019. – 50 lpp.:14 att., 3 

tab.,1 pielikums. 

497 Boroviks Romans 

Likumpārkāpēju transportlīdzekļu vajāšanas 

un piespiedu apstādināšanas tiesiskā 

reglamentācija, problemātika un labākā 

prakse Valsts robežsardzē. – Rēzekne : b/i, 

2019. – 45 lpp.:8 att., 3 tab.,1 pielikums. 
 

 

498 Fjodorova Svetlana 

Personu melu pazīmju atpazīšana caur 

neverbālo komunikāciju, problemātika un 

labākā prakse. – Rēzekne : b/i, 2019. – 43 

lpp.:11 att., 1 tab. 

499 Ivanova Anna 

Fizisko personu datu aizsardzība Valsts 

robežsardzē: problēmas un risinājumi. – 

Rēzekne : b/i, 2019. – 47 lpp.:1 att., 2 tab. 

500 Ivanovs Sergejs 

Zagto transportlīdzekļu atklāšanas novitātes, 

problemātika un labākā prakse. – Rēzekne : 

b/i, 2019. – 48 lpp.:24 att., 2 tab. 
 

501 Īrists Intars 

Viltvāržu identificēšanas novitātes, 

problemātika un labākā prakse. – Rēzekne : 

b/i, 2019. – 42 lpp.:16 attēli. 



 

 

 

 

 

 
 

502 Mikijanskis Artūrs 

Korupcijas riski Valsts robežsardzē, to 

novēršanas un apkarošanas iespējas. –

Rēzekne : b/i, 2019. – 44 lpp.: 8 att. 
 

503 Muižnieks Emanuels 

Valsts robežas joslas iekārtošanas un 

uzturēšanas teorētiskie un praktiskie aspekti 

Latvijā un tās kaimiņvalstīs. – Rēzekne : b/i, 

2019. – 50 lpp.:1 att., 2 tab.- 1.līmeņa 

profesionālās augstākās izglītības 

programmas „Robežsardze” pilna laika 
 

504 Pluša Aiva 

Valsts robežsardzes un Nacionālo bruņoto 

spēku sadarbība, problemātika, iespējamie 

risinājumi. – Rēzekne : b/i, 2019. – 45 lpp.:4 

att., 2 tab. 
 

505 Pugejs Raivis 

Valsts robežsardzes autotransporta 

uzturēšanas un ekspluatācijas problemātika, 

tās risinājumi. –  

Rēzekne : b/i, 2019. – 50 lpp.: 20 att. 
 

506 Salcevičs Andris 

Valsts robežsardzes un citu tiesībsargājošo 

iestāžu sadarbība noziedzīgu nodarījumu 

apkarošanā, tās stiprināšanas un 

pilnveidošanas iespējas. – Rēzekne : b/i, 

2019. – 46 lpp.: 6 tab. 
 

507 Sarka Laima 

Ceļotāju un likumpārkāpēju intervēšana, 

problemātika un labākā prakse. – Rēzekne : 

b/i, 2019. – 45 lpp.: 9 att., 1 tab.,1pielikums. 
 

508 Sporāns Dāvis 

Viltoto dokumentu atklāšanas metožu 

analīze un to pilnveidošanas perspektīvas 

Valsts robežsardzē. – Rēzekne : b/i, 2019. – 

49 lpp.:13 att. 
 

509 Tibeikina Santa 

Personu un transportlīdzekļu dokumentu 

viltošanas raksturīgākie paņēmieni un to 

noteikšanas iespējas. – Rēzekne : b/i, 2019. 

– 44 lpp.:1 att.,15 diagrammas,1 pielikums. 
 

510 Višs Raimonds 

Virtuālās un papildinātās realitātes (Virtual 

and augment reality) izmantošana 

robežsargu apmācībā: iespējas, trūkumi, 

priekšrocības un labākā prakse. – Rēzekne : 

b/i, 2019. – 40lpp.:13 att., 1 pielikums. 


